
1 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS                Nº 142 - QUARTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

SUMÁRIO

 ANO I  N° 142                                               PALMAS - TO, QUARTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2010

DECRETO DE 19 DE OUTUBRO DE 2010.

Retifica os dispositivos contidos no Decreto nº
291, de 31 de dezembro de 2007, que concede
Direito Real de Uso à Igreja Evangélica
Assembléia de Deus Ministério de Madureira,
na forma que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que
lhe a Lei Orgânica do Município, e o que consta do Processo nº
23078/2010,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica retificado o art. 1º do Decreto nº 291, de 31
de dezembro de 2007, que concedeu o Direito Real de Uso à Igreja
Evangélica Assembléia de Deus de Palmas, para onde se lê:
“IGREJA ASSEMBLÉIA DE DEUS DE PALMAS”; leia-se: “IGREJA
EVANGÉLICA ASSEMBLÉIA DE DEUS MINISTÉRIO DE
MADUREIRA”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Palmas, 19 de outubro de 2010

Raul Filho
Prefeito de Palmas

Ivory de Lira Aguiar Cunha
Secretário Municipal de Governo

ATOS DO PODER
EXECUTIVO

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Palmas-TO, através do Secretário
Municipal de Planejamento e Gestão, torna público que no Edital
02/2010, publicado no Diário Oficial do Município de Palmas, ANO
I N° 138 PALMAS - TO, QUINTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE
2010, de 14 de outubro de 2010,

pág. 1, item 2.2:
ONDE SE LÊ: de 29/novembro/2010 a 01/dezembro/2010
LEIA-SE: de 03/novembro/2010 a 01/dezembro/2010

pág. 2, item 7.8:
ONDE SE LÊ: seletiva
LEIA-SE: seletivo

Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, aos dezoito dias
do mês de outubro de dois mil e dez.

Tadeu Zerbini
Secretário

AVISO DO RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL
PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 154/2010

Prefeitura Municipal de Palmas
Coordenadoria Geral de Licitação
Órgão Solicitante: Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Pregão Presencial: 154/2010
Processo: 25.2112/2010
Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de
transportes rodoviários, para prestação de serviços com ônibus.
Data e Hora do Certame: 01/09/2010 – 09h00min
Empresa Vencedora: PONTE ALTA TURISMO
CPF/CNPJ: 02.082.716.0001-00                          Valor: 299.999,00
Pregoeiro: Joelma Gorete C. de Oliveira
Palmas-TO, 19 de outubro  de 2010.

AVISO DO RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 162/2010

Prefeitura Municipal de Palmas
Coordenadoria Geral de Licitação
Órgão Solicitante: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,
Trabalho e Emprego.
Pregão Presencial: 162/2010
Processo: 25.089/2010
Objeto: Aquisição de tecido flanelado, tecido para lençol e outros
Data e Hora do Certame: 24/09/2010 – 10h00min
Empresa Vencedora:  O & M MULTIVISÃO COMERCIAL LTDA-
ME
CPF/CNPJ: 10.638.290.0001-57                          Valor: 93.250,00
Pregoeiro: Joelma Gorete C. de Oliveira
Palmas -TO, 18 de outubro de 2010.

AVISO DO RESULTADO DO PREGÃO ELETRONICO
Nº 036/2010

Prefeitura Municipal de Palmas
Coordenadoria Geral de Licitação
Órgão Solicitante: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano,
Meio Ambiente e Habitação
Pregão Presencial: 036/2010
Processo: 22.052/2010
Objeto: Locação de 01 (um) veiculo Passeio 1.0 04 portas com ar
condicionado, por um período de 12 (doze) meses.
Data e Hora do Certame: 04/10/2010 – 09h00min
Empresa Vencedora: P H A COMÉRCIAL LTDA - ME
CPF/CNPJ: 07.874.769/0001-88                           Valor: 13.800,00
Pregoeiro: Ranufo do Espírito Santo
Palmas-TO, 19 de outubro de 2010.

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 125/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de

COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÃO

ATOS DO PODER EXECUTIVO 1
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão 1
Secretaria Municipal de Finanças 3
Secretaria Municipal da Educação 3
Guarda Metropolitana do Município de Palmas 4



2 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS                Nº 142 - QUARTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO TOCANTINS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

http://www.palmas.to.gov.br/diariooficial
502 Sul - Avenida NS 02 - Paço Municipal - CEP: 77021-900

Palmas - TO
CNPJ:24.851.511/0001-85  

Fone: (63) 2111-2507

IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA
Secretário Municipal de Governo

RAUL DE JESUS LUSTOSA  FILHO
Prefeito de Palmas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

IDERLAN SALES DE BRITO

LUCAS DANIEL SOUZA PAIVA
Gerente de Editoração e Publicação Eletrônica

Gerente de Revisão e Administração
CAROLINA SANTOS DE SOUSA

Diretor do Diário Oficial

Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Avenida Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09 comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial nº 125/2010 Tipo:
Menor Preço por Item. Que tem como objeto a Prestação de serviço
por empresa para obtenção de licença ambiental para as unidades
de Saúde, conforme especificação do Edital, anexo Termo de
Referência, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde, do
processo administrativo sob o número 16.050/2010, da data da
nova abertura do certame para o dia 11 de agosto de 2010 as
10h00min. O Edital poderá ser examinado pelos interessados no
endereço acima, a partir desta data, em horário das 12h00min ás
18h00min, ou retirado mediante recolhimento de custos. Maiores
informações poderão ser obtidas no local ou pelos fones (63) 2111-
8031/8035.

Palmas, 27 de julho de 2010.

Ranufo do Espírito Santo
Pregoeiro

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO NA FORMA ELETRONICA N° 040/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar às 10h:30min do dia 04 de
novembro de 2010, no sitio www.cidadecompras.com.br, Pregão
na Forma Eletrônica, que tem como objeto a aquisição de  Aquisição
de aparelhos condicionador de ar Split, conforme especificação do

edital, de interesse da Secretaria Municipal de Planejamento e
Gestão, sob o processo Nº. 24.901/2010. O Edital poderá ser
examinado ou retirado pelos interessados no endereço acima e na
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada à Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09 a partir desta data, em
horário das 12:00 ás 18:00. Maiores informações poderão ser
obtidas no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas - TO, 19 de outubro de 2010.

Ranufo do Espírito Santo
Pregoeiro

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO NA FORMA ELETRONICA N° 041/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar às 11h30min do dia 04 de
novembro de 2010, no sitio www.cidadecompras.com.br, Pregão
na Forma Eletrônica para Registro de Preço, que tem como objeto
a aquisição de Aquisição de material escolares, conforme

especificação do edital, de interesse da Secretaria Municipal da
Educação e Cultura, sob o processo Nº. 30.905/2010. O Edital
poderá ser examinado ou retirado pelos interessados no endereço
acima e na Coordenadoria Geral de Licitação, localizada à Av.
Teotônio Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09 a partir desta
data, em horário das 12:00 ás 18:00. Maiores informações poderão
ser obtidas no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas - TO, 19 de outubro de 2010.

Ranufo do Espírito Santo
Pregoeiro

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 188/2010

          A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral
de Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
do: Pregão Presencial Nº 188/2010 Tipo Menor Preço por Item: da
REFITICAÇÃO do Aviso de Licitação, para onde-se Lê: Pregão
Presencial, Leia-se: Pregão Presencial para Registro de Preço,
publicado no DOM dia 19/10/2010, página nº 01 nº 141 edição. O
Edital poderá ser examinado pelos interessados no endereço acima,
a partir desta data, em horário das 12:00 ás 18:00, ou retirado
mediante recolhimento de custos. Maiores informações poderão
ser obtidas no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.
                                                                                                                                                                                                                                                                

Palmas, 19 de outubro de 2010.

Joelma Gorete C. de Oliveira
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 163/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Avenida Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09 comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial nº. 163/2010 Tipo:
Menor Preço. Que tem como objeto a Aquisição de objeto de
consumo ( tonner, cobertura e cortinha), conforme especificação
do Edital, anexo Termo de Referência, de interesse da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Emprego, do
processo administrativo sob o número 29.9978/2010, da data de
abertura do certame para o dia 05 de novembro de 2010 as
09h00min. O Edital poderá ser examinado pelos interessados no
endereço acima, a partir desta data, em horário das 12h00min ás
18h00min, ou retirado mediante recolhimento de custos. Maiores
informações poderão ser obtidas no local ou pelos fones (63) 2111-
8031/8035.

Palmas, 19 de outubro de 2010.

Gilnei Venancio da Silva
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 164/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Avenida Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09 comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial nº. 164/2010 Tipo:
Menor Preço. Que tem como objeto a Aquisição de material
pedagógico, conforme especificação do Edital, anexo Termo de
Referência, de interesse da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, Trabalho e Emprego, do processo
administrativo sob o número 25.513/2010, da data de abertura do
certame para o dia 05 de novembro de 2010 as 10h00min. O Edital



3 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS                Nº 142 - QUARTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

poderá ser examinado pelos interessados no endereço acima, a
partir desta data, em horário das 12h00min ás 18h00min, ou retirado
mediante recolhimento de custos. Maiores informações poderão
ser obtidas no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de outubro de 2010.

Gilnei Venâncio da Silva
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 197/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Avenida Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09 comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial nº 198/2010 Tipo:
Menor Preço. Que tem como objeto a Prestação de serviços na
confecção de banner, faixas e outros, conforme especificação do
Edital, anexo Termo de Referência, de interesse da Secretaria
Municipal de Saúde o processo administrativo sob o número 23.498/
2010, da data de abertura do certame para o dia 05 de novembro
de 2010 às 14h00min. O Edital poderá ser examinado pelos
interessados no endereço acima, a partir desta data, em horário
das 12h00min ás 18h00min, ou retirado mediante recolhimento de
custos. Maiores informações poderão ser obtidas no local ou pelos
fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de outubro de 2010.

Gilnei Venâncio da Silva
Pregoeiro

ATA DE JULGAMENO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2010

Aos 19 dias do mês de outubro de 2010, às 15 horas, reuniu-se a
Comissão Especial de Licitação na sala de reuniões da Secretaria
de Infraestrutura e Serviços Públicos para a sessão de Julgamento
da habilitação da Tomada de Preços nº 019/2010, processo nº
18522/2010, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde,
referente à construção da Unidade de Saúde da Família (USF) na
Quadra 503 norte. Após minuciosa analise na documentação e
com base no parecer Técnico nº 005/2010/ASSEARQ/SEMUS, a
comissão declara HABILITADA a empresa Pantanal Construções
e Serviços de Manutenção Ltda., por apresentar os documentos
conforme exigidos pelo edital. A Comissão resolveu, ainda, marcar
a sessão de abertura da proposta para o dia 29/10/2010 às 09h,
(horário local),  caso não haja a interposição de recursos.  A presente
ata será publicada no Diário oficial do município para conhecimento
dos licitantes do julgamento da habilitação e demais deliberações.
Nada mais havendo a tratar encerrou-se a sessão, e lavrou-se a
presente ata que será assinada pelos membros da comissão.

João Marciano Junior
Presidente da Comissão

Antonio Luiz Cardozo Brito
Membro da Comissão

Andria Moreira Barreira
Membro da Comissão

Secretaria Municipal de
Finanças

Comissão Especial de Licitação

Secretaria Municipal da
Educação

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE
SELEÇÃO Nº 04/2010  PROJETO SALAS INTEGRADAS E

PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Palmas, através da Secretaria
Municipal da Educação divulga o resultado final do Processo de
Seleção para Prestadores de Serviço do Projeto Salas Integradas
e Programa Mais Educação, realizadas durante o período de 28 de
setembro a 14 de outubro de 2010. Informamos que os nomes dos
candidatos estão dispostos por APROVADOS na ordem de notas
de crescente para decrescente e CLASSIFICADOS para quadro
reserva.

I. Lista dos candidatos aprovados e classificados para o Projeto
Salas Integradas

II. Lista dos candidatos aprovados e classificados para o Programa
Mais Educação

Palmas, 18 de outubro de 2010.

Danilo de Melo Souza
Secretário Municipal da Educação

 
Nº Candidato Vaga Resultado 

1 Ana Raquel da Conceição  Artesanato Aprovado(a) 

2 Alexsandro Pereira Oliveira Artesanato Aprovado(a) 

3 Ana Luiza Ribeiro L. Pereira Artesanato Aprovado(a) 

4 Elaine Lacerda Milagre Artesanato Aprovado(a) 

5 João Vicente S. Miranda Dança Aprovado(a) 

6 Cristiane Rodrigues Souza Dança Aprovado(a) 

7 Karen H. Kizan de Sousa Dança Aprovado(a) 

8 Welgues Luiz da Silva Dança Classificado(a) 

9 Ana Gleice Ribeiro Mendes Dança Classificado(a) 

10 Chanllyngton Fábio da Silva Teatro  Aprovado(a) 

11 Hálix Rodrigues de Souza Teclado Aprovado(a) 

12 Cristiano de Sousa Cabral Coral Aprovado(a) 

13 Dennios Derg sousa santos Contrabaixo elétrico Não compareceu 

14 Dennyes Souza Santos Teclado Não compareceu 

15 Isais Lima da Silva Tuba Aprovado(a) 

 

Nº Candidato Vaga Resultado 

1 Rodrigo Henrique Rodrigues Informática Aprovado(a) 

2 Rodrigo Maciel Sobreira Informática  Não compareceu 

 

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS N.º 166/2009

ESPÉCIE: Termo de Rescisão de Contrato de Prestação de
Serviços
CONTRATANTE: Município de Palmas
CONTRATADO: VILSON PEREIRA DOS SANTOS
OBJETO: Rescisão consubstanciada no art. 79, I, § 1º, da Lei 8.666/
93, sem qualquer indenização para as partes, a partir de 31 de
Março de 2010.
BASE LEGAL: Processo nº 9592/2009 e Lei nº. 8.666/93.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS N.º 452/2009

ESPÉCIE: Termo de Rescisão de Contrato de Prestação de
Serviços
CONTRATANTE: Município de Palmas
CONTRATADA: FERNANDA CALHAU DE CAMPOS
OBJETO: Rescisão consubstanciada no art. 79, I, § 1º, da Lei 8.666/
93, sem qualquer indenização para as partes, a partir de 24 de
Maio de 2010.
BASE LEGAL: Processo nº 9536/2009 e Lei nº. 8.666/93.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS N.º 081/2010

ESPÉCIE: Termo de Rescisão de Contrato de Prestação de
Serviços
CONTRATANTE: Município de Palmas
CONTRATADO: ROBERTO DOS SANTOS SOUSA
OBJETO: Rescisão consubstanciada no art. 79, I, § 1º, da Lei 8.666/
93, sem qualquer indenização para as partes, a partir de 01 de



4 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS                Nº 142 - QUARTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Outubro de 2010.
BASE LEGAL: Processo nº 2902/2010 e Lei nº. 8.666/93.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS N.º 098/2010

ESPÉCIE: Termo de Rescisão de Contrato de Prestação de
Serviços
CONTRATANTE: Município de Palmas
CONTRATADO: GENISVALDO MOURÃO DE ALMEIDA
OBJETO: Rescisão consubstanciada no art. 79, I, § 1º, da Lei 8.666/
93, sem qualquer indenização para as partes, a partir de 01 de
Outubro de 2010.
BASE LEGAL: Processo nº 2879/2010 e Lei nº. 8.666/93.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS N.º 105/2010

ESPÉCIE: Termo de Rescisão de Contrato de Prestação de
Serviços
CONTRATANTE: Município de Palmas
CONTRATADO: KÁTIA VALÉRIA DE ANDRADE
OBJETO: Rescisão consubstanciada no art. 79, I, § 1º, da Lei 8.666/
93, sem qualquer indenização para as partes, a partir de 01 de
Outubro de 2010.
BASE LEGAL: Processo nº 2869/2010 e Lei nº. 8.666/93.

PORTARIA GMP/GC/GEFIN/Nº. 002, DE 20 DE SETEMBRO
DE 2010.

O COMANDANTE DA GUARDA METROPOLITANA DE
PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 8º, inciso
XIV, da Lei Complementar nº. 042, de 8 de novembro de 2001 e
suas alterações.

R E S O L V E:

Art. 1º - Autorizar a concessão de adiantamento/
suprimento de fundos, de acordo com as especificações a seguir:

Art. 2º - Servidores Responsáveis pela Aplicação dos
Recursos:

a)  Josivan Cardoso de Almeida; Mat. Nº 462; CPF:
225.130.431-30; End. Res.: Rua NC 12, Qd. 24, lote 24; Bairro:
Central; CEP: 77.000-000; Cidade: Palmas U.F.: TO; Tel. Com.:
3218-5188; Tel. Res.: 3571-1713; Cargo/Função: Sub-Comandante
da Guarda Metropolitana; Órgão: Lotação: Guarda Metropolitana
de Palmas/Gabinete do Comando; e

b) Enes Rodrigues Moura, Mat. Nº 112.132; CPF:
833.142.881-15; End. Res.: 906 Sul Alameda 17, Lote 27; Bairro:
Plano Diretor Sul; CEP: 77.023-416; Cidade: Palmas U.F.: TO; Tel.
Com.: 3218-5184; Cargo/Função: Subinspetor/Chefe da Divisão
de Desenvolvimento de Pessoal; Órgão/Lotação: Guarda
Metropolitana de Palmas/Divisão de Desenvolvimento de Pessoal.

Art. 3º - Classificações Orçamentárias.

Art. 4º - Dados bancários: Agência: 4065; Conta Corrente:
006.117-6; Banco: Caixa Econômica Federal.

Art. 5º - Prazo de aplicação, 30 (trinta) dias após a
liberação dos recursos.

Art. 6º - Prazo pra prestação de contas, 15 (quinze) dias

após a liberação dos recursos.

Art. 7º - Prazo para devolução do numerário não utilizado,
03 (três) dias após o período para aplicação do recurso

Art. 8º - Responsáveis pelo recebimento e atesto das
Notas Fiscais, servidoras GLAUCYENE DE OLIVEIRA SANTOS,
matrícula 16.949 e VANDERLÉIA VASCONCELOS DOS SANTOS,
matrícula 111.802, para constatarem e atestarem a veracidade e a
legitimidade das despesas pagas com os recursos do presente
adiantamento/suprimento de fundos.

Art. 3º - Publique-se, arquive-se e cumpra-se.

QUARTEL DA GUARDA METROPOLITANA DE PALMAS,
aos 20 dias do mês de setembro de 2010.

Antônio Joaquim Martins Benvindo – Cel. QOPM
Comandante da Guarda Metropolitana de Palmas

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NATUREZA DA 
DESPESA 

FICHA FONTE VALOR 

06.122.0128.2.903 3.3.90.30 0972 199 1.000,00 
06.122.0128.2.903 3.3.90.39 0976 199    500,00 

VALOR TOTAL 1.500,00 
 

Guarda Metropolitana do
Município de Palmas

CONTATOS

diariooficial@palmas.to.gov.br
www.palmas.to.gov.br/diariooficial

(63) 2111-2507
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

SECRETARIA DE GOVERNO 
DIÁRIO OFICIAL

Paço Municipal - 502 Sul
CEP 77001-900 / Palmas – TO


		E-mail: diariooficial@palmas.to.gov.br - Telefone: 2111-2507
	2010-10-20T09:49:59-0300
	Palmas - Tocantins
	PALMAS PREFEITURA MUNICIPAL
	Sou o autor deste documento




